ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

ИНСТИТУТ МЕДИЦИНСКОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОКТРИНА»

__________________________________________________________________________

ОГРН 1227700189056, ИНН 9719024857, КПП 771901001

ПРИКАЗ № 10-18-04/23

г. Москва                                                                                         «18» апреля 2023 г.

┌                                                                  ┐

    Об утверждении правил приема

    обучающихся

В целях приведения локальных нормативных актов Института медицинского

образования «Доктрина» в соответствие с законодательством Российской Федерации

 п р и к а з ы в а ю:

1. Ввести в действие с 01.05.2023 Правила приема обучающихся Института

медицинского образования «Доктрина» (приложение).

2. Руководителям структурных подразделений организовать работу по

ознакомлению работников с Правилами внутреннего трудового распорядка в срок до

30.04.2023

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

ООО ИМО «Доктрина»                                               / Линчак Руслан Михайлович /

http://blanker.ru/doc/prikaz-naznachenie-direktora

Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ приказом Директора Института

Медицинского образования «Доктрина»

№ 10-18-04/23 от 18 апреля 2023 г.

ПРАВИЛА

приема обучающихся Института медицинского

образования «Доктрина»

1. Общие положения

1.1 Настоящие правила приема (далее Правила приема) Общества с ограниченной

ответственностью Институт медицинского образования «Доктрина» (далее

ООО ИМО Доктрина) регламентируют порядок приема граждан для обучения

по программам дополнительного профессионального образования (далее

программы ДПО)

1.2 Правила приема разработаны в соответствии с положениями Федерального

Закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Приказа Минобрнауки России от 01.07.2013г. № 499 «Об утверждении

порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

дополнительным профессиональным программам».

1.3 Обучение в ООО ИМО Доктрина осуществляется на основе Договора на

оказание образовательных услуг с юридическим и/или физическим лицом.

1.4 На обучение в ООО ИМО Доктрина принимаются граждане РФ, лица без

гражданства, а также иностранные граждане, как проживающие в РФ, так и

прибывшие в РФ для обучения.

1.5 Прием в ООО ИМО Доктрина ведется без вступительных испытаний на

бесконкурсной основе. Прием ведется в течение всего календарного года.

1.6 Лицо, зачисленное в ООО ИМО Доктрина для обучения по программам ДПО

приобретает статус «обучающийся/слушатель».

1.7 Количество слушателей, обучаемых с использованием дистанционных

образовательных технологий и электронного обучения, а также с

применением смешанных технологий, не ограничено.

2. Прием обучающихся.

2.1 Прием в ООО ИМО Доктрина проводится путем подписания Договора на

оказание образовательных услуг.

2.2 При поступлении гражданин может ознакомиться на сайте ООО ИМО

Доктрина по адресу: https://imo-doctrina.ru/ с информацией об институте, в том

числе со следующими документами:

- Устав;

- Уведомление о получении лицензии;

- Правила внутреннего распорядка обучающихся;

- Настоящими правилами приема;

- Другой информацией.

https://imo-doctrina.ru/

2.3 Поступающие на обучение предоставляют копии следующих документов:

- Паспорт;

- ИНН;

- СНИЛС;

- Диплом о среднем профессиональном или высшем образовании;

- Адрес электронной почты и мобильный телефон;

Если в дипломе указана добрачная фамилия, необходимо предоставить

свидетельство о браке. Если фамилия менялась независимо от брака, необходимо

предоставить документ уполномоченного органа о смене имени/фамилии.

2.4 Поступающие, предоставившие заведомо подложные документы, несут

ответственность, предусмотренную законодательством Российской

Федерации.

3. Заключительные положения

3.1 Настоящие правила утверждаются Директором ООО ИМО Доктрина и

действуют до замены их новыми.

3.2 Вопросы, не нашедшие своего отражения в настоящих правилах,

регламентируются другими локальными нормативными актами и решаются

индивидуально в каждом конкретном случае.

		2023-06-07T18:15:50+0300
	ООО ИМО «ДОКТРИНА»